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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr ZOZ-02_16 dotyczącego świadczenia usług 

inspektora zastępczego 

 

Pytanie 1: 
 
W punkcie 6.2.2 Zapytania ofertowego nr ZOZ-02_16 z dnia 07.09.2016 znajduje się zapis o 
konieczności zapewnienia inspektora nadzoru w specjalności geotechnicznej. W związku z 
bardzo małą ilością osób w Polsce posiadających takie uprawnienia prosimy o informację, czy 
Inwestor dopuszcza do wykonywania przedmiotu Zamówienia osoby o uprawnieniach  
geologiczno-inżynierskich ale nie będącej inspektorem nadzoru ? 

Odpowiedź: 

Uprawnienia powinny być takie jak wymagane w przepisach prawa do realizacji takich prac 
geotechnicznych. Szczegółowe dane mogą być określone w projekcie prac geologicznych. 

Pytanie 2: 
 
Prosimy  o podanie szacownej ilości i głębokości wierceń jeżeli takie występują. 
 
Odpowiedź: 
 
Budowaliśmy i użytkujemy obiekt wykorzystujący pompy ciepła współpracujące z 

wymiennikiem gruntowym. Obiekt o powierzchni użytkowej dwukrotnie mniejszej niż 

planowana potrzebuje 12 odwiertów o głębokości 120m 

Pytanie 3: 

Czy wartości podane w zapytaniu ofertowym w pkt. 6.1.2 są kwotami netto czy brutto? 

Odpowiedź: 

Wymagania dotyczą kwot brutto. 

 

 

 

 


